Graduatoria Personale ATA

Istituzione

Scolastica:

IST. COMPRENSIVO DI SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI | GRADO

PZIC82000C

Profilo Professionale: CS - Collaboratore Scolastico

Anno Scolastico: 2018/2019

Corso: Diurno

N. Cognome

1 MOLITERNO
2 CALABRESE

3 BASILIO

4 SANNELLA
5 STEA

6 PADULA

7 ZIANNI

8 POLICHISO
9 PEPE

10 PIETRAGALLA
11 CALOCERO
12 MONTESANO

13 LASALA
14 STOPPELLI
15 BECCI

Nome
PASQUA ROSA
ROCCO DONATO
DOMENICO
FRANCESCO
ANTONIETTA
FRANCO M.P.
RAFFAELE
ANTONIETTA
LUCIA
ANTONIA

CARMELA MARIA A.

DONATO

NICOLA ANTONIO
GIOVANNA
VITTORIO

16 POSSIDENTE DE CANIO

17 MAGGIO
18 GIGANTI

ANNA
INES RAFFAELLA

ISTITUTO COMPRENSIVO "F. GIANNONE" - OPPIDO LUCANO E TOLVE

Data di nascita
06/03/1961
07/10/1967
22/02/1959
07/11/1953
04/08/1955
01/12/1956
21/11/1956
03/06/1958
12/12/1962
28/08/1955
31/05/1965
01/10/1968
02/05/1962
23/04/1961
29/04/1902
16/05/1958
31/10/1966
12/10/1957

Punti

F. GIANNONE

OPPIDO LUCANO(PZ)

1488
1346
1324
1294
1270
1266
1238
1196
1060
900
888
852
850
792
659
566

1440
1322
1300
1270
1270
1242
1202
1172
1036
876
864
828
826
768
635
542

Anzianita di servizio Esigenze di Titoli generali
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